資料－１

分 析 依 頼 書

依 頼 試 料 名

①

④

②

⑤

③

⑥

生 産 地 又 は

生 産 者 氏 名

①

④

②

⑤

③

⑥

分 析 項 目        セシウム１３４＋セシウム１３７

そ の 他

参 考 事 項

試 料 番 号

 上記のとおり分析を依頼します。

        年  月  日

住 所 〒

ＴＥＬ

ＦＡＸ

                                  氏 名                        印

公益社団法人福島県森林・林業・緑化協会
            きのこ振興センター

会 長 齋藤 卓夫 様

注) 測定試料は１ｋｇ以上また、ほだ木・原木等は径５mm程度に粉砕して提出して下さい。

受付番号

検査 送付 終了日